
SMLOUVA O DÍLO č. SD21/04/001

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
Občanský zákoník mezi:

Městské kulturní středisko, příspěvková organizace

se sídlem: F.X. Richtra 190, 769 01 Holešov
IČ: 00486639, DIČ CZ00486639
zastoupený: Mgr. Karlem Adamíkem, ředitelem na straně Objednatele
(dále jen „Objednatel")

Britrade Pro s.r.o.

se sídlem: Klimentská 1172/48,110 00 Praha 1
IČ: 49448943, DIČ CZ49448943
zastoupený: Ing. Lubomír Plšek, majitelem na straně Zhotovitele
(dále jen „Zhotovitel")

takto:

I. Předmět díla

1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou provést pro Objednatele 
dílo v rozsahu a objemu dle ustanovení článku I. odst. 2 této smlouvy.

2. Předmětem smlouvy je provedení díla „výměna stávajících zdrojů světla v předem 
určených prostorách, za LED zdroje světla", dle přiloženého plánku objektu, která je nedílnou 
součástí smlouvy - příloha č. 1 a, b (dále jen,, Dílo "). Jedná se o pořízení a montáž v rozsahu 
dle cenové nabídky - příloha č. 2 (dále jen,, montáž "), která jako příloha tvoří nedílnou 
součást této smlouvy. Smluvní strany sjednávají, že montáž a uvedení do provozu bude 
provedeno prostřednictvím zhotovitele tj. osoby k tomuto proškolené a oprávněné (vlastnící 
živnostenské oprávnění k montáži, opravám a rekonstrukcím elektrických zařízení). 
Zhotovitel se zavazuje, že nové LED zdroje světla budou kompatibilní se stávajícími svítidly a 
nebude nutné svítidlo vyměňovat. Dodané dílo zároveň musí být funkční v souladu se 
stávajícím ovládáním osvětlení a stmíváním (systémem INELS). Obě strany se dohodli, že po 
podpisu smlouvy, se provede kontrolní měření osvětlení prostor, týkající se předmětu díla. 
Bude proveden kontrolní zápis, kde bude uvedeno, jakým způsobem bylo měření provedeno. 
Zhotovitel se zavazuje, že hodnota osvětlení prostor, týkajících se předmětu díla, zůstane 
stejná nebo bude vyšší.

3. Bude-li objednavatel v průběhu provádění Díla požadovat rozšíření rozsahu Díla, které by 
znamenalo zvýšení ceny díla oproti ceně díla dle ČI. III odst. 1, je Zhotovitel povinen tyto 
vícepráce provést pouze, bude-li uzavřen dodatek k této Smlouvě o změně rozsahu a ceny 

1



Díla. V tomto dodatku si může zhotovitel vyhradit prodloužení termínu dokončení a předání 
díla s ohledem na dohodnuté vícepráce.

4. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla dle ČI. III. této smlouvy

II. Doba a místo plnění

1. Místo provádění díla je: prostory zámku Holešov, F. X. Richtra 190, 769 01 Holešov

Smluvní strany sjednávají termín realizace od 23.2. do 24.3.2021.

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit dílo ve stanovené lhůtě ode dne podpisu smlouvy o dílo. 
Dílo je dokončeno v okamžiku, kdy Zhotovitel předvede objednateli způsobilost díla sloužit 
svému účelu. Splněním díla se rozumí úplné dokončení díla a předání díla Objednateli, a to 
včetně protokolu o odborném zapojení.

3. Smluvní strany sjednávají povinnost Zhotovitele uhradit Objednateli v případě prodlení s 
termínem dokončení díla smluvní pokutu ve výši 0,05 % denně z doposud nesplněné 
(nedodané) části díla.

III. Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly, že cena díla činí 226.134,00 Kč bez DPH, DPH v zákonné sazbě 
47.488,14 Kč, celková cena díla 273. 622,14 Kč včetně DPH a bude uhrazena fakturou po 
provedení a předání díla Objednateli.

2. Smluvní strany sjednaly, že Objednatel uhradí Zhotoviteli cenu díla na účet

3. Splatnost faktur Zhotovitele činí 30 dní ode dne doručení.

4. Na dílo bude složena záloha ve výši 50% z celkové ceny díla, tj. 136 831,- Kč do 3 dnů od 
podpisu smlouvy o dílo.

5. Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření, které si Objednatel dodatečně objedná 
u Zhotovitele, musí být ještě před jejich realizací vzájemně písemně odsouhlaseny včetně 
způsobu jejich provedení a ocenění.

6. Smluvní strany sjednávají povinnost Objednatele uhradit zhotoviteli v případě prodlení s 
úhradou ceny díla smluvní pokutu ve výši 0,05 % denně z doposud neuhrazené ceny díla.

IV. Provádění díla

Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN a bezpečnostní předpisy, 
veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti, bezpečnosti práce, 
požární ochrany a ochrany životního prostředí.

Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti. Je povinen odstraňovat na svoje 
náklady odpady a nečistoty způsobené jeho pracemi.

2



Objednatel je povinen před započetím provádění díla upozornit zhotovitele na veškeré 
skutečnosti, které by mohly mít vliv na provedení a montáž díla.

V. Předání díla

1. Zhotovitel předmět díla předá do 24.3.2021 formou písemného předávacího protokolu, 
přičemž k převzetí předmětu díla poskytne objednatel nezbytnou součinnost.

Po zhotovení díla vyzve zhotovitel objednatele (nebo jimi pověřené zástupce) k jeho předání 
a převzetí v místě plnění. O průběhu a výsledku vlastního předání sepíší strany předávací 
protokol, v němž objednatel výslovně uvede, zda dílo přejímá nebo ne a pokud ne, z jakých 
důvodů. Pokud dílo nebude vykazovat zjevné vady, je objednatel povinen dílo převzít.

2. Smluvní strany sjednávají výhradu vlastnického práva ke Zhotovovanému dílu. Objednatel 
se stane vlastníkem díla až v okamžiku úhrady celé ceny díla.

VI. Záruka

1. Záruční doba na předané a převzaté dílo činí 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem 
předání díla Zhotovitelem Objednateli.

VII. Změna smlouvy

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným vzájemně potvrzeným ujednáním, výslovně 
nazvaným Dodatek ke smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy 
nepovažují.

Vlil. Doložka uveřejnění, informační doložka

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných změn a dodatků, 
bude uveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru 
smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé 
údaje a obchodní tajemství.

Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva, včetně jejích případných 
změn, bude zveřejněna na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, po novele provedené zákonem č. 111/2019 Sb. 
Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, 
obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány.

3



IX. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží po dvou 
vyhotoveních a Zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku a předpisy s tím souvisejícími.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy včetně příloh a 
případných dodatků v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 
Zveřejnění smlouvy provede objednavatel, neprodleně po jejím podpisu smluvními stranami.

5. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

V Holešově dne 15. 01. 2021

Objednatel

Městské kulturní středisko Holešov 
Mgr. Adamík Karel 
(ředitel oreanizarp^

Zhotovitel

Britrade Pro s.r.o. 
Ing. Plšek Lubomír 

(majitel firmy)

-... 000 Praha 1 (?) 
pupl:c---------------------------------x—

diC- • '.^e^bniocie cz. w.-* Qntrade.cz

2l:n. L Váchy 1582 
tel/fax S77 21I 550' 76001 Zlín

002-30

4



Příloha č. 1 a- ke smlouvě o dílo SD21/04/001





BRITRADE Pro s.r.o.
Klimentská 1172/48, 11000 Praha 1
Czech Republic
DIČÍTaxRegNo): CZ49448943

www.brilrade.cz

Příloha č. 2 SD21/04/001

BRITRADE Zlín: L. Váchy 1582, 76001 Zlín

Nabídka LED osvětlení

Zadavatel: MKS zámek Holešov
Nabídka č. 20NA0063B

Platnost nabídky do 31.12.2020

Datum: 23.11.2020



Zadání:

Náhrada stávajících žárovek LED zdroji ve specifikovaných prostorách zámku Holešov

Soupis světelných zdrojů :

Místnost č.: zdroj stávající zdroj nový patice ks
l.NP
11,12 OSRAM 36w411mm BRILED 2G11 18W, 411mm, denní bílá 2G11 24
11,12 žárovka E14 851216 Filament LED žárovka E14 10W , 660lm, teplá bílá E14 4
13,13a,13b,13f Halogen 118mm 1142201 LED žárovka R7S 118mm 12W denní bílá R7S 11
15 žárovka E14 851216 Filament LED žárovka E14 10W , 660lm, teplá bílá E14 34
15 bodovka zapuštěnáGUlO 24001 LED žárovka - GU10 - 10W - 850Lm - denní bílá GU10 1
16 žárovka E14 851216 Filament LED žárovka E14 10W , 660lm, teplá bílá E14 54
16 adapter E27/E14 121005 adapter E27/E14 E27/E14 12
16 bodovka zapuštěnáGUlO 24001 LED žárovka - GU10 - 10W - 850Lm - denní bílá GU10 6
18 Halogen 118mm 1142201 LED žárovka R7S 118mm 12W denní bílá R7S 10
18 bodovka zapuštěnáGUlO 24001 LED žárovka - GU10 - 10W - 850Lm - denní bílá GU10 28
33 OSRAM 36w 411mm v BRILED 2G11 20W, 411mm, denní bílá 2G11 4
35 OSRAM 36w 411mm v BRILED 2G11 20W, 411mm, denní bílá 2G11 21
37 OSRAM 36w411mm BRILED 2G11 18W, 411mm, denní bílá 2G11 2
39 OSRAM 36w 411mm v BRILED 2G11 20W, 411mm, denní bílá 2G11 2
39 Halogen 118mm 1142201 LED žárovka R7S 118mm 12W denní bílá R7S 1
40 OSRAM 36w 411mm v BRILED 2G11 20W, 411mm, denní bílá 2G11 12
44 Halogen 118mm 1142201 LED žárovka R7S 118mm 14W denní bílá R7S 2



”4

2.NP
101,102 OSRAM 36w 411mm BRILED 2G11 18W, 411mm, denní bílá 2G11 30
103 Halogen 118mm 1142201 LED žárovka R7S 118mm 12W denní bílá R7S 35
103 žárovka E14 851216 Filament LED žárovka E14 10W , 660lm, teplá bílá E14 114
104 Halogen 118mm 1142201 LED žárovka R7S 118mm 12W denní bílá R7S 6
109 OSRAM 36w 411mm v BRILED 2G11 20W, 411mm, denní bílá 2G11 36
109a OSRAM 36w411mm BRILED 2G1118W, 411mm, denní bílá 2G11 14
109b OSRAM 36w 411mm BRILED 2G11 18W, 411mm, denní bílá 2G11 8
117,117a OSRAM 36w411mm BRILED 2G11 18W, 411mm, denní bílá 2G11 6
118,118a OSRAM 36w411mm BRILED 2G11 18W, 411mm, denní bílá 2G11 10
119 Halogen 118mm 1142201 LED žárovka R7S 118mm 12W denní bílá R7S 1
119b bodovka zapuštěnáGUlO 24001 LED žárovka - GU10 - 10W - 850Lm - denní bílá GU10 3
120 Halogen 118mm 1142201 LED žárovka R7S 118mm 12W denní bílá R7S 6



Cenová nabídka:

Řazení dle 
zdrojů: zdroj stávající zdroj nový patice ks cena Kč 

bez DPH
celkem Kč 

bez DPH

16 adapter E27/E14 121005 adapter E27/E14 E27/E14 12 46 552

15 bodovka zapuštěnáGUlO GU10 1
16 bodovka zapuštěnáGUlO GU10 6
18 bodovka zapuštěnáGUlO GU10 28
119b bodovka zapuštěnáGUlO GU10 3

24001 LED žárovka - GU10 - 10W - 850Lm - denní bílá 38 79 3 002
13,13a,13b,13f Halogen 118mm R7S 11
18 Halogen 118mm R7S 10
39 Halogen 118mm R7S 1
44 Halogen 118mm 1142202 LED žárovka R7S 118mm 14W denní bílá R7S 2
103 Halogen 118mm R7S 35
104 Halogen 118mm R7S 6
119 Halogen 118mm R7S 1
120 Halogen 118mm R7S 6

1142201 LED žárovka R7S 118mm 12W denní bílá 72 494 35 568
11,12 OSRAM 36w411mm 2G11 24
37 OSRAM 36w 411mm 2G11 2
101,102 OSRAM 36w411mm 2G11 30
109a OSRAM 36w411mm 2G11 14
109b OSRAM 36w411mm 2G11 8
117,117a OSRAM 36w 411mm 2G11 6
118,118a OSRAM 36w 411mm 2G11 10

BRILED 2G11 18W, 411mm, denní bílá 94 559 52 546
33 OSRAM 36w 411mm v 2G11 4
35 OSRAM 36w 411mm v 2G11 21
39 OSRAM 36w 411mm v 2G11 2



40 OSRAM 36w 411mm v 2G11 12
109 OSRAM 36w 411mm v 2G11 36

BRILED 2G11 20W, 411mm, denní bílá 75 786 58 950
11,12 žárovka E14 E14 4
15 žárovka E14 E14 34
16 žárovka E14 E14 54
103 žárovka E14 E14 114

851216 Filament LED žárovka E14 10W, 660lm, teplá bílá 206 136 28 016

Cena za zdroje celkem Kč 
bez DPH 178 634

Instalace zdrojů:

Cena za instalace celkem Kč bez DPH 47 500

Instalace zdrojů světla zahrnuje osazení do původních osvětlovacích těles, jejich zprovoznění ve stávajícím systému stmívání. Nezahrnuje opravy 
elektroinstalace a osvětlovacích těles.

Celková cena zdrojů světla a instalace Kč bez DPH 226 134



Výpočet úspory při výměně stávajícího osvětlení za LED svítidla BRITRADE 
/ zámek Holešov /

Původní stav svítidel Nový stav - svítidla BRITRADE

Místnost Typ svítidla

Celkem 
el. 

příkon 
kW

Spotřeba 
kWh/rok

Typ 
svítidla

Celkem 
el. 

příkon 
kW

Spotřeba 
kWh/rok

Celková 
úspora 

kWh/rok

Celková 
úspora 

%

Doba 
svícení 

hod/rok

Cena 
celkem

Návratnost 
(roky)

Cena 
celkem

zámek Holešov Výbojky,žárovky 29 84 680 LED 
zdroje

7 36 208 48 472 75,2 2 920 178 634 178 634

Sazba bez
DPH

3,8

Shrnutí Původní stav svítidel
Celkem 

kW
Celkem 

kWh/rok Nový stav - svítidla 
BRITRADE

Celkem 
kWh

Celkem 
kWh/rok

Úspora 
kWh/rok Úspora % Cena LED 

bez DPH

29 84 680 36 208 48 472 75,2 172 634

- Celková průměrná úspora 75,2 %
- Cena investice bez DPH 178 634 Kč
- Celková roční úspora bez DPH 241981 Kč
- Celková návratnost v letech 0,74 Úspora 

Kč/rok
241 981

Návratnost 
(roky) 
0,74

Výpočet je vyhotoven na základě zjištěného stavu a informací od provozovatele.
Výpočet slouží pro vypracování cenové nabídky na dodání vybraných typů a počtů LED svítidel BRITRADE.
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.
Doba návratnosti investice je vypočtena z čisté úspory za el. energii (není započtena údržba původních svítidel).
Do ceny LED svítidel není započtena doprava a instalace.

Snížení spotřeby elektrické energie na cca 25% současného stavu. Předpokládaná návratnost investice do 10 měsíců.



Prohlášení:

Informace uvedené v tomto materiálu jsou platné ke dni jejich zveřejnění. Autor si vyhrazuje právo změny.

V případě uzavření kupní smlouvy mohou být specifické obchodní podmínky zahrnuty v kupní smlouvě.

Platnost cenové nabídky je časově omezena. Ceny importovaných produktů podléhají změnám měnových kurzů, ceny dopravních a logistických služeb se mění 
s časem a vytížeností služeb.

Údaje obsažené v této nabídce mají informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se n 
ejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy.

Datum: 23.11.2020


